is timidi-
tum
quidam
ur? Qu-
periora
re viam
tempor-
e adiun-
cipit
o opus
un
erat
reina
una nou-
reia de-
ve etiam
nceptua
nos mag-
it, & hu-
indicatio
re insolu-
quam q-
la, con-
cilio re-
m, co-
entis ap-
ple & ab-
cis pen-
medium
os velut
enti &
quam ca-
ui sub-
unt, sou-
rotat
ear adi-
que Plu-
am quide-
mirantur
naturarum,
quam ad hos barbaros concursus vulgi sunt. Expe-
dierat itaque ab his nonum aliquid & inusitatum simile habitus
& colens, & eius quam gerunt frontis, ac supercilij. At illi tan-
quam modo de tenebris extracti, ne rectis quidem oculis diem
& lumen inuenientes, perinde ac cunctos paulò ante habe-
nt participes inanum curarum & commentationum suarum,
discutunt cuestio aliquid, aut de scientiarum varietate inter-
solidos, aut de prudenter interfatuos, aut de iustitia inter eos,
quoniam nunquam stirpium est iuri partem ullam administrare:
et hactenus quidem feruntur, quod ad vultum quidem attinet,
non vocem: nam odore corporis non sunt ferendi: verum ubi
pluvium aliquum earum serum tractandum est, quas vita po-
tuisse communis, vñq; cō apparent absurdū in omni genere atque
tempore, tantosq; ritus conceitant, ut conueſto quo dam, &
perpetuo modo, que paulò ante Philosophi species contra-
dictoriū animi & tristitiam denunciabat, ea nunc rursum pro ri-
duo & delictamento omnibus sit. Quapropter mirari satis nō
est, quid Platoni in mentem venerit, Socratem doctorem suū
de imperare: siquidem in Gorgia quasi gloriari videtur Sócratēs,
quod cum tribus sua praecogitānam ferret, atque ipsi sorte
completū, ut custos esset suffragiorum, pectorumq; numerū
ad collū deferret, se quod ap̄ id facere nesciūset, totius po-
potūm concinnasse. Atqui riserint sane tunc illi haud iniuria
inveniāt in ep̄rasq; Socratis: ego quod ipse de le hoc predicit, &
rūm gloriantur commemorare, nō solū ſitu, ſed maxima irrisio-
ne legum puto. Quanquam quid in uno infinitus Socrate,
cum turbam legamus Philosophorum tantum ſibi afflūmphū ſe li-
cet, inq; adeo à pudore, a modestia, à communi ſu hominū,
atq; legi preſcriptione, natura abſuſile, ut ſine vilo rubore,
vel animo abalienati, ea palam in foro ipſo, in cotibus homi-
nū ſuere & perpetrare auderet, que nos in conclusis, & femo-
tilium cubiculis vix audamus: qua ne appetere commemoremus.
(equidem pudore impedit) quoniam illi homines planè lauti atq;
modi rapporteclū digitis rato circinando concluderent, nihil cīc
reus nupti, nec cum rubore agendum, quod necessitatē vel
etiam cupidam haberet naturaliter: ita quorum nos prop̄ partē
ſuperem ac noctis conſcientiam formidamus, in iis illi & popu-
lary, & lucem volebant habere testem. Verum fit hoc genus
quoddam inertium, & rude Philofororum, qui ſine mente, ſine
ingenio, lingua tantum volubili & concitata, nec quando, nec
quoniam, tamquam qui in tenebris vixerint, nec verò quid, aut
enim apud quos penit quicquam ducentes, Indosſe maximos
adont hominibus: idem omnium præde & contumelia ex-
ponit: quod quidem non iam liberi hominis, ſed abieciſſimi

mar.

mancipij est existimandum. Sunt alij odiosiores, qui dum vol
conciini esse, atque urbani, primum isti ipsi Philosophi (a
modi ea conque est) non verè, neque ex animo, sed ostensi
nis catifa dant operam: domi otiosi & desides, in computis de
ni dediti, semper aliquid librorum in manibus habentes, qui
murmurantes ipsi secum, & tanquam ad ea que legit acme a
mum attendant, nunc collum subrigentes, frontemque cœp
cilia conduplicantes rugis, tanquam scopulo in legendō diste
bigitare aliquis offensus, mox continuò exhilarari, nutriti
cantes quod obstrūctum aliqua difficultate fuerat, ingredi
partefactū: interdum constictis & compresatis buccis im
patitione in vultu deformantes, quasi preclarum aliqui mo
runt tum maximè atque diuinum: fax cogitatione ratiocin
tum oculorum defixi, suffusantes interim oculis, si qui he
præterentū obserueret, & diligentius inreuerat: sicut m
culis & corona, ubi ad disceptandum aliqua de re effervesc
tentio pertinaci tantis rem agentes clamoribus, ut facili ap
petat, nihil esse tam diuersum, nec tam discrepans, quam a
Philosophorum orationem: Hi ipsi cum se ad familiaritatem
minimum, praesertimque locuplerunt, & ad consilium sodalitatem
dediderint, tanta in vitroq; in temperantia feruntur, ut nec pol
divinquant modum, nec ligurient finem statuant: sepe can
madidi vino & semiōmnes convivio auferantur atque amb
urbanos volunt ostendere, quod nulla salis neq; faciatū non
condimenta, att' aperie & aperie maledictum absentibus, non
praesentes turpiter & conuiosē inuehantur: nec vero luc
aliquo oblatu non omnia perpeti animu[m] inducent, qua feso
asfalentoribus, & leibus parasitis lapē sunt propetas vino
oblitos vultus solum, colaphorumq; inclem perferant vident
sed aulas quoq; interdum, quemadmodum poeta ait quidam:
caput suum commicare pariantur. Horum minimum turba fuit
Dionysij tyra[n]ni referre fuerūt, quum ille nescio quibus prop
ritu pecuniosis, Philosophorum vindicique greges arti examina
ju his tanquam regē apium Platō nem ad lise illexisse: ubi una
quæso, erat virtus, ubi continentia, ubi illa tantopere laudata
expedita libertas? quā prodebat vltro ipsi profecto, quum fecerit
Sophocleo carmine in dominum potefactemq; tyra[n]ni, hoc effa
seruitrem dabant: nempe tota in fibellis relicta domi, in qua
omnis semper Philosophorum sapientia fuit: nullam cuius pars
in animo, nullam in vita gerebant: itaque per abulfim conser
ptumq; tyra[n]ni, adigebantur subire ea, & perpeti, quæ ne liberi
quidem mulierculis ducerentur tolerabilius: vi & procumben
ti faciem adorantium gestu, & in coniujs nudi, vel multicibus
stolis induiti saltare cogerentur: quanquam erant ex eo